
Mercedes Sprinter /          EU-Frontbügel 60             Edelstahl poliert  204460011  

 Lieferumfanq:_ 

 Anzahl_ 

1    St. 
1    St. 

 

1 St. 
 

1 St. 

 Bezeichnung 

Rohrbügel 60 
Innensechskantschlüssel SW 8 mm 
(WOrth-Nr.: 7153143) 
oder 
Spoilerschutzrohr 51, einzeln 
und 
Montagesatz 

 Art.-Nr._ 

1504013.1 / 1505013.1 

1508000 

 

1504116.1 / 1505116.1 
 

1509013 

 

 

 Art.-Nr._ 

1505124 

1505125 

10V5031 

 

 DIN-Nr._ 

933 Zn 

912 Zn 
934 Zn 
934 Zn 

125 Zn 

125 Zn 

9021 Zn 

127 Zn 

127 Zn 

 Lieferumfanq: Montaqesatz 1509013_ 

Anzahl      Bezeichnung 

1     St.       Halter unten rechts 

1     St.       Halter unten links 

2     St.       Montageschraube 

MID 

 Normteile:_ 
 

Anzahl_ 

4   St. 
4   St. 
4   St. 
2   St. 
8   St. 
4   St. 
2   St. 
4   St. 
6   St. 

 Bezeichnung_ 

Sechskantschraube M8 x 30 
Innensechskantschraube MID 
Sechskantmutter M8 
Sechskantmutter MIO 
Scheibe 0 8,4 
Scheibe 0 10,5 
Scheibe 0 10,5 
Federring 0 8 
Federring 0 10 

x 30 

 



 

 


